2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2789 от 24.04.2015
Об объединении и упорядочении
учета муниципального имущества

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ (с последующими изменениями), положением о порядке ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 06.07.2012 № 1894                               (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города                              от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                           (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в целях упорядочения учета объектов:
1. Объединить муниципальные объекты недвижимости, находящиеся                                     на балансе муниципального бюджетного дошкольного образовательного                             учреждения детского сада № 4 «Умка», согласно приложению.

2. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 4 «Умка»:

2.1. Представить в департамент имущественных и земельных отношений кадастровый паспорт на объединенный объект согласно приложению.

2.2. Прекратить право оперативного управления на объекты № 1, 2 согласно приложению.

2.3. После регистрации права муниципальной собственности зарегистрировать право оперативного управления на объединенный объект согласно                    приложению.

3. Департаменту имущественных и земельных отношений:

3.1. Зарегистрировать право муниципальной собственности на объеди-ненный объект согласно приложению.

3.2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным                     бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 4 «Умка» объединенный объект согласно приложению.

3.3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества города Сургута.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города

  А.А. Шатунов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ________

Перечень объектов,

подлежащих объединению и переименованию
	Наименование объекта в реестре муниципального имущества,

реестровый номер, кадастровый номер
	Новое наименование
объекта в реестре
муниципального
имущества

	Часть нежилого здания общей площадью 4 753,7 кв. метра, проспект Мира, дом 7/3.

Реестровый номер 0500334/1.

Кадастровый (условный) номер: 86:09:10:00044:000/71/136/001/006977590/0001/20298:0000/1
	нежилое здание

	Встроенное нежилое помещение общей площадью 1 069,8 кв. метра, проспект Мира, дом 7/3.

Реестровый номер 0500334.

Кадастровый (условный) номер: 86:09:10:00044:000/71/136/001/006977590:0000/0001/20049